
243560-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 243560-2024 - Rezultat

Germania – Lucrări de conexiuni electrice – Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule 
Weinheim, Elektroinstallationsarbeiten
OJ S 81/2024 24/04/2024
Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Lucrări

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Stadt Weinheim
E-mail: vergabestelle@weinheim.de
Forma juridică a achizitorului: Autoritate locală
Activitatea autorității contractante: Servicii publice generale

2. Procedură

Procedură
Titlu: Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim, Elektroinstallationsarbeiten
Descriere: Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim, 
Elektroinstallationsarbeiten
Identificatorul procedurii: 675a60fd-6f13-4f3c-9c94-b05b68a7a367
Identificator intern: SWEIN-2024-0001
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Lucrări
Clasificarea principală (cpv): 45311200 Lucrări de conexiuni electrice
Clasificare suplimentară (cpv): 45311200 Lucrări de conexiuni electrice

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Țara: Germania

Informații generale
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lot

Lot: LOT-0000
Titlu: Sanierung Sporthalle Dietrich-Bonhoeffer-Schule Weinheim, Elektroinstallationsarbeiten
Descriere: 5 Stück, Hauptverteilungen, ca. 7.700 m Elektrokabel, ca. 150 m Kabelrinnen und 
Leitungsführungskanäle, 87 St. LED-Anbauleuchten Ballwurfsicher, 48 St. LED-
Anbauleuchten, 11 St. Ballwurfsichere Rettungszeichenleuchte, 48 St. Ballwurfsichere 
Sicherheitsleuchte, 15 St. Deckeneinbau Sicherheitsleuchte, 19 St. LED-Hinweisleuchte für 
Wandmontage, 8 St. Deckenanbau Sicherheitsleuchte, 5 St. Lichtsteuergeräte, ca. 106 St. 
Deckeneinbaulautsprecher, 2 St Mikrofon Anschlussdose, 4 St. Wanduhr Ballwurfsicher, 6 St. 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/243560-2024
mailto:vergabestelle@weinheim.de


243560-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Datenanschlussdose, ca. 500 m Datenkabel, 4 St. Anzeigetafel, 2 St. UHD Display, 4 St. 
Potentialausgleichschiene, ca. 180 m Blitzschutzableitungen, ca. 600 m 
Blitzschutzfangleitung, ca. 17 Fangspitzen Attika, 22 St. Fangstange freistehend, 52 St. 
Lineare Rauchmelder, 60 St. Multisensormelder, 22 St. Handfeuermelder, 13 St. Optischer 
Signalgeber, 6 Lichtsteuerungen, ca. 3.300 m Demontage Kabel
Identificator intern: LOT-0000

Scop
Natura contractului: Lucrări
Clasificarea principală (cpv): 45311200 Lucrări de conexiuni electrice
Clasificare suplimentară (cpv): 45311200 Lucrări de conexiuni electrice

Locul de executare
Subdiviziunea țării (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Țara: Germania

Durata estimată
Data începerii: 17/06/2024
Data de sfârșit a duratei: 26/08/2025

Informații generale
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Achiziție publică strategică
Obiectivul achiziției publice strategice: Nu se aplică achiziții strategice

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Preis

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Vergabekammer Baden-Württemberg
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Rezultate

Rezultate: identificator lot: LOT-0000
Statutul selecției câștigătorului: A fost selecționat cel puțin un câștigător.

Informații despre câștigători
Câștigător: 
Responsabil parte ofertantă: Amend GmbH & Co. KG



243560-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

Denumire oficială: Amend GmbH & Co. KG
Ofertă: 
Identificatorul lotului sau al grupului de loturi: LOT-0000
Valoarea concesiunii: 
Subcontractare: Nu

Informații statistice: 
Oferte/ cereri de participare primite: 
Tip de oferte primite: Oferte
Număr de oferte/cereri de participare primite: 6
Tip de oferte primite: Oferte depuse pe cale electronică
Număr de oferte/cereri de participare primite: 6
Tip de oferte primite: Oferte de la ofertanți cu dimensiuni micro, mici sau mijlocii
Număr de oferte/cereri de participare primite: 6

8. Organizații

ORG-7001
Denumire oficială: Stadt Weinheim
Număr de înregistrare: 08226096
Adresă poștală: Obertorstr. 9
Localitate: Weinheim
Cod poștal: 69469
Subdiviziunea țării (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Țara: Germania
Punct de contact: Amt für Klimaschutz, Grünflächen und technische Verwaltung - 
Vergabestelle Weinheim
E-mail: vergabestelle@weinheim.de
Telefon: +49 620182361
Fax: +49 620182364
Adresa de internet: https://www.weinheim.de/ausschreibungen
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Lider de grup

ORG-7004
Denumire oficială: Vergabekammer Baden-Württemberg
Număr de înregistrare: 08-A9866-40
Adresă poștală: Durlacher Allee 100
Localitate: Karlsruhe
Cod poștal: 76137
Subdiviziunea țării (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Țara: Germania
E-mail: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219268730
Fax: +49 7219263985
Adresa de internet: http://www.rp.baden-wuerttemberg.de
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

mailto:vergabestelle@weinheim.de
https://www.weinheim.de/ausschreibungen
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
http://www.rp.baden-wuerttemberg.de


243560-2024 Page 4/4

8.1.

8.1. ORG-0001
Denumire oficială: Amend GmbH & Co. KG
Dimensiunea operatorului economic: Mică
Număr de înregistrare: DE813941500
Adresă poștală: Bergstr. 103
Localitate: Weinheim
Cod poștal: 69469
Subdiviziunea țării (NUTS): Rhein-Neckar-Kreis (DE128)
Țara: Germania
E-mail: schmidt@amend-weinheim.de
Telefon: +49 6201-990044
Fax: +49 6201-990099
Rolurile acestei organizații: 
Ofertant
Lider de grup
Beneficiar efectiv: 
Naționalitatea proprietarului: Germania
Câștigătorul acestor loturi: LOT-0000

ORG-7005
Denumire oficială: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Număr de înregistrare: 0204:994-DOEVD-83
Localitate: Bonn
Cod poștal: 53119
Subdiviziunea țării (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Țara: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: f3af5a9b-13ba-4781-9a78-a8cfc7e00256  -  01
Tip de formular: Rezultat
Tip de anunț: Anunț de atribuire a contractului sau a concesiunii - regim standard
Subtipul anunțului: 29
Data notificării expedierii: 22/04/2024 10:45:42 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: germană
Numărul de publicare al anunțului: 243560-2024
Numărul ediției JO S: 81/2024
Data publicării: 24/04/2024

mailto:schmidt@amend-weinheim.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

